第 号

年 月 日

広島国際空港株式会社　代表取締役社長　殿

住所

氏名

（名称）

連絡先 TEL

（１）法令の違反その他空港管理上支障がないよう使用すること。 □ はい いいえ

（２）届出者が、空港を使用した行為により禁固以上の刑に処せられ、 □ はい いいえ

　　　その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から

　　　２年を経過しない者でないこと。

（３）航空保険（第三者賠償責任保険）に加入していること。 □ 加入済 未加入

　　　※但し、官公庁等による使用及び緊急時等の場合を除く

（４）航空保険（第三者賠償責任保険）証券等の提出 □ 提出 提出済

［初回・更新］

（５）「航空機落下物による被害の救済に関する協定書」の同意確認書を □ はい いいえ

　提出している事

（６）酒気を帯びている場合は空港を使用しないこと。 □ はい いいえ

（７）当社職員により酒気帯びの有無についての確認（アルコール検知器を □ はい いいえ

　使用したアルコール検査）を求められた場合は応じること。

□
□

□

□

□

９．申告事項

□
□

５．機長の氏名

６．最大離陸重量（ｋｇ）

７．ハンドリング担当者名及び連絡先

８．飛行計画の概要

運　航　日
航空機の便名 出発地 広島空港 目的地

飛行目的

２．使用日時

３．使用しようとする施設 １、滑走路　２、誘導路　３、エプロン（スポット番号：　　　）

４．使用目的

着時間及び型式 発時間 着時間 発時間

記

１．使用航空機の型式及び登録記号

広島空港の施設を使用したいので、広島空港供用規程第８条に基づき、下記のとおり届けます。

別紙３

空　港　使　用　届